
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ref. Antonella Gambacorta, tel 075/5828265, e-mail: antonella.gambacorta@istruzione.umbria.it  

 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota MIUR prot. AOODGOSV n. 3474 del 28  febbraio 2018 avente per oggetto  

“Assegnazione di assistenti di lingua straniera alle istituzioni scolastiche. Anno scolastico 2018/19”; 

 

Vista la nota di quest’Ufficio prot. n. 3337 del 15 marzo 2018 avente per oggetto “Assegnazione di 

assistenti di lingue straniere per l’anno scolastico 2018/19. Presentazione delle candidature”;  

 

Ritenuto di dover procedere alla costituzione della commissione per la valutazione delle 

candidature delle istituzioni scolastiche della regione Umbria ai fini della selezione di n. 4 

istituzioni scolastiche assegnatarie e n. 2 riserviste, ai sensi delle suddette note;  

 

DECRETA 

 

Art. 1. E' istituita presso l'Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria una commissione per 

l’espletamento della procedura concorsuale, così composta:  

 

- Dott.ssa Sabrina Boarelli, Dirigente Tecnico presso l’USR Umbria in qualità di presidente; 

- Prof.ssa Anna Pistoletti, Dirigente Scolastica distaccata presso l’USR per l’Umbria, membro; 

- Prof.ssa Antonella Gambacorta, Docente distaccata presso l’USR per l’Umbria, membro; 

Art. 2. Per la prestazione d'opera non sono previsti compensi né gettoni di presenza. 

Art. 3. La commissione procederà alla selezione delle candidature in data 22 marzo 2018  alle ore 

15.00  presso l'Ufficio Scolastico Regionale, Via C. Manuali Perugia.    

     

IL DIRIGENTE 

Antonella Iunti    

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000261.15-03-2018

mailto:antonella.gambacorta@istruzione.umbria.it

		2018-03-15T09:18:48+0000
	IUNTI ANTONELLA




